
1 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 

 
 

П Р О Т О К О Л  

№ 37     

 
Днес, 30.03.2022г. от 15:00ч. в Заседателната залата на Общинска администрация 

Брусарци се проведе редовно заседание на Общински съвет Брусарци. Заседанието е проведено 

при спазване на всички разпоредени противоепидемични мерки във връзка с ограничаване 

разпространението на COVID-19 със заповеди на Министъра на здравеопазването, както и 

хигиенно-санитарни изисквания и предписания на здравните органи. 

 

В работата на заседанието взеха участие 11 общински съветници. 

Присъстваха: 

1. Александър Недков Борисов  

2. Анета Илиева Петкова 

3. Вельо Цветанов Велев  

4. Веса Петрова Цанкова 

5. Димитър Маринов Митов  

6. Йордан Владиславов Йорданов  

7. Катя Крумова Додева 

8. Кирчо Николов Кирилов 

9. Кремена Цветанова Томова 

10. Мая Стоянова Цветанова 

11. Цветелина Борисова Николова  

 

В заседанието взеха участие:  

Наташа Михайлова Младенова – Кмет на Община Брусарци 

Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 

Росен Горанов Русинов – Секретар на Община Брусарци 

Николай Малинов Никитов – Кметски наместник на с.Княжева махала 

Огнян Иринов Йорданов – Кмет на с. Василовци 

Владимир Асенов Владов – Кмет на с. Крива бара 

Катя Крумова Додева – Председател на Общински съвет Брусарци 

Десислава Чавдарова Кирилова – Младши експерт «ОС,ПСД и К» 

Ирена Огнянова Иванова – Главен експерт «Екология и земеделие» 

 

КАТЯ КРУМОВА ДОДЕВА-ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ:  Уважаеми дами и господа, в 

залата има кворум, откривам днешното редовно заседание на ОбС Брусарци. Присъстват 

вскички общински съветници. По така предложеният ви дневен ред на основание чл. 46А от 

Правилника на ОбС Брусарци на заседанието на постоянните комисии бе допусната една 

извънредна докладна записка като т.10, а именно: 

1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Анка Найденова 

Димитрова с постоянен адрес с. Крива бара, община Брусарци ул. „Н. Й. Вапцаров„ № 12 

ДокладваАндриян Младенов Тодоров – Главен специалист 

Предлагам тя да стане т.10 от дневния ред, а т. 11 да стане Питания. 

 

Гласували допускане на извънредната точка в дневния ред: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  

Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

 

Давам думата за разисквания по предложения дневен ред. 

 

mailto:brusartsi_adm@abv.bg


2 

 

Няма други постъпили предложения за изменение и допълнение на проекта за дневен ред. 
 

Дневният ред се подложи на гласуване с направеното допълнение и се прие при следния 

вот:  

Гласували дневния ред с направеното допълнение: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  

Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 

Заседанието се проведе при следния  

ДНЕВЕН РЕД: 

1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Предложение за промяна в числеността и организационната структура на общинска 

администрация и местните дейности, считано от 01.04.2022г. 

Докладва: Росен Горанов Русинов – Секретар на Община Брусарци 

 

2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Определяне на индивидуалните основни месечни заплати на кмет на община и кметове на 

кметства в община Брусарци. 

Докладва: Росен Горанов Русинов – Секретар на Община Брусарци 

 

3. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно: 

Разрешаване Изменение на ОУП на Община Брусарци за ПИ 39743.546.20, местност  Сини 

вир, с. Крива Бара   и  изработване на  на подробен устройствен план ПУП-ПРЗ  за 

промяна предназначението  на  ПИ 39743.546.20, м. Сини вир, земл. Крива Бара 

 Докладва: Емилия Асенова Иванова – Главен специалист «ОТС» 

 

4. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно: 

Разрешаване Изменение на ОУП на Община Брусарци за ПИ 39743.546.19, местност  Сини 

вир, с. Крива Бара   и  изработване на  на подробен устройствен план ПУП-ПРЗ  за 

промяна предназначението  на  ПИ 39743.546.19, м. Сини вир, земл. Крива Бара 

 Докладва: Емилия Асенова Иванова – Главен специалист «ОТС» 

 

5. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно: 

Извънредно присъствено заседание на Общото събрание на Асоциацията по ВиК на 

обособената територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. 

Монтана  
 Докладва: Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 

 

6. Докладна записка от Катя Крумова Додева – Председател на Общински съвет Брусарци 

относно: Изменение и допълнение на Правилника за организация и дейността на 

Общински съвет - Брусарци, неговите комисии  и взаимодействието му с общинската 

администрация(Приет с решение № 12, Протокол № 3 от 17.12.2015г., изм. с Решение № 

120/27.02.2018г. на Административен съд Монтана, изм. с Решение № 401/17.07.2018г. на 

Административен съд Монтана, изменен и допълнен с Решение № 27 от Протокол № 

5/30.01.2020г. на ОБС Брусарци)  
Докладва: Катя Крумова Додева – Председател на Общински съвет Брусарци 

 

7. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно: 

Приемане на отчет за изпълнение на „Програма за управление на отпадъците на Община 

Брусарци за периода 2018-2020 год.” за 2021 г. 

Докладва: Ирена Огнянова Иванова – Главен експерт «Екология и земеделие» 

 

8. Докладна записка от Катя Крумова Додева – Председател на Общински съвет Брусарци 

относно: Приемане Отчет за дейността на Общински Съвет Брусарци за периода 

01.07.2021г. – 31.12.2021г. 

 Докладва: Катя Крумова Додева – Председател на Общински съвет Брусарци 



3 

 

 

9. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Отчет за изпълнение на решенията на Общински Съвет Брусарци за периода 01.07.2021г. 

– 31.12.2021г. 

Докладва: Росен Горанов Русинов – Секретар на Община Брусарци 

 

10. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Анка 

Найденова Димитрова с постоянен адрес с. Крива бара, община Брусарци ул. „Н. Й. 

Вапцаров„ № 12 

  Докладва: Андрия Младенов Тодоров -  Главен специалист 

 

11. ПИТАНИЯ  

 

По първа точка:  
Предложение за промяна в числеността и организационната структура на общинска 

администрация и местните дейности, считано от 01.04.2022г. 
 

Взе отношение: Александър Борисов 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 202 

 

 На основание чл.21, ал.1, т.2 от ЗМСМА, чл.3, ал.1, т.2 от Правилника за организацията 

и дейността на Общинския съвет, считано от 01.04.2022г., Общински съвет – Брусарци 

 

Р Е Ш И : 

 

         1 одобрява общата численост и структура на общинска администрация, кметствата и 

местните дейности, както следва: 

І. Общинска администрация и кметства 

А. Кабинет на кмета 
 Кмет община 

 Зам. Кмет  

 Кметове на кметства – 3 щ. бр. 

 Кметски наместници – 5 щ. бр. 

 Секретар 

 Служител по сигурността на информацията 

 Финансов контрольор 

 Главен архитект – 0.5 щ.бр.       

Б. Обща администрация 

 Дирекция „Административно информационно обслужване и финансово стопански 

дейности” – 11 щ. бр. 

 в т.ч.специалисти в кметства – 2 щ.бр. 

В. Специализирана администрация 

 Дирекция „Общинска техническа служба, икономическа политика и хуманитарни 

дейности” – 17 щ. бр. 

 в т.ч.специалисти в кметства – 4 щ.бр. 

………………………………………………………………….. 

Общо -  41.5 щ.бр. 

 

 

 

 ІІ. Местни дейности 



4 

 

1. Дейност „Домашен социален патронаж” - 11 щ. бр. 

2. Дейност „Чистота” - 4 щ. бр. 

3. Дейност „Други дейности по икономиката” - 7 щ. бр. 

4. Дейност „Автотранспорт” - 2 щ. бр. 

5. Дейност „Други дейности по образованието” - 3 щ. бр. 

…………………………………………………………………………………….. 

Общо –27 щ.бр. 
 

Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  

Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 

 

По втора точка:  
Определяне на индивидуалните основни месечни заплати на кмет на община и 

кметове на кметства в община Брусарци 

 

Взеха отношение: Александър Борисов, Димитър Митов, Наташа Михайлова, Владимир 

Владов, Вельо Велев, Петър Димитров 

 

Постъпи предложение от Вельо Велев и Димитър Митов за 10 мин. почивка. 

Катя Додева обяви 10 мин. почивка в 15:28ч. 

 

След почивката Катя Додева проверка за кворум и продължиха дебатите. 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 203 

 

На основание чл.21, ал. 1, т. 5 и чл.38, ал. 7 от ЗМСМА, чл.5, ал. 16 от ПМС № 67 за 

заплатите в бюджетните организации, Общински съвет Брусарци 

 

РЕШИ: 

 

1. определя основното месечно възнаграждение на Кмета на Община 

Брусарци  и кметовете на кметства, считано от 01.04.2022г., както следва: 

1.1. Кмет на община Брусарци, съгласно чл.5, ал.16 от ПМС № 67/2010 – 

2500.00лв. 

1.2. Кметове на кметства , съгласно чл.5, ал.16 от ПМС 67/2010г., както следва: 

- Кмет на Кметство с. Смирненски – 900.00лв. 

- Кмет на Кметство с. Крива бара – 1100.00лв. 

- Кмет на Кметство с. Василовци – 1100.00лв. 

2. Към основните месечни възнаграждения, определени в т.1, се начисляват 

допълнителни месечни възнаграждения за трудов стаж и професионален опит 1 на 

сто за всяка прослужена година. 

3. От начислените възнаграждения по т.1  и т.2 се правят удръжки за сметка 

на осигуреното лице за осигурителни вноски по КСО, Закона за здравното 

осигуряване, за данък съгласно ЗДДФЛ, за други удръжки определени със закон.       
 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 



5 

 

1. Александър Недков Борисов Въздържал се 

2. Анета Илиева Петкова За 

3. Вельо Цветанов Велев За 

4. Веса Петрова Цанкова За 

5. Димитър Маринов Митов Въздържал се 

6. Йордан Владиславов Йорданов Против 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова Въздържал се 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 

 

По трета точка:  
Разрешаване Изменение на ОУП на Община Брусарци за ПИ 39743.546.20, местност  Сини 

вир, с. Крива Бара   и  изработване на  на подробен устройствен план ПУП-ПРЗ  за 

промяна предназначението  на  ПИ 39743.546.20, м. Сини вир, земл. Крива Бара 

 

Взеха отношение: Йордан Йорданов, Наташа Михайлова, Катя Додева, Вельо Велев, Владимир 

Владов, Кирчо Кирилов 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 204 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, във връзка с чл. 134, ал.1, т.1 и ал. 3,  чл. 136, ал. 1, чл. 124, ал.1 и ал.3, 124а, 

ал.1, чл. 125, ал. 1 и ал. 2 и чл. 124б, ал. 1 от ЗУТ, Общински съвет Брусарци 

 

Р Е Ш И : 

 

1.  Разрешава изготвянето и процедирането на Изменение на ОУП на Община Брусарци за  

ПИ 39743.546.20, м. Сини вир, земл. Крива Бара, като едновременно с изменението на ОУП да 

се изработи и  ПУП – ПРЗ за имота, с което да се определи неговото ново предназначение – за 

предимно производствени дейности – ФЕЦ, 

 

2. Одобрява приложеното Задание  за Изменението на ОУП на Община Брусарци и  ПУП – 

ПРЗ за  ПИ 39743.546.20, м. Сини вир, земл. Крива Бара 

 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов Въздържал се 

2. Анета Илиева Петкова Въздържал се 

3. Вельо Цветанов Велев Против 

4. Веса Петрова Цанкова Въздържал се 

5. Димитър Маринов Митов Въздържал се 

6. Йордан Владиславов Йорданов Против 

7. Катя Крумова Додева Против 

8. Кирчо Николов Кирилов Въздържал се 

9. Кремена Цветанова Томова Въздържал се 

10. Мая Стоянова Цветанова Въздържал се 

11. Цветелина Борисова Николова Против 



6 

 

Не се приема  
 

По четвърта точка:  
Разрешаване Изменение на ОУП на Община Брусарци за ПИ 39743.546.19, местност  Сини 

вир, с. Крива Бара   и  изработване на  на подробен устройствен план ПУП-ПРЗ  за 

промяна предназначението  на  ПИ 39743.546.19, м. Сини вир, земл. Крива Бара 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 205 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, във връзка с чл. 134, ал.1, т.1 и ал. 3,  чл. 136, ал. 1, чл. 124, ал.1 и ал.3, 124а, 

ал.1, чл. 125, ал. 1 и ал. 2 и чл. 124б, ал. 1 от ЗУТ, Общински съвет Брусарци 

 

РЕШИ: 

 

1.  Разрешава изготвянето и процедирането на Изменение на ОУП на Община Брусарци за  ПИ 

39743.546.19, м. Сини вир, земл. Крива Бара, като едновременно с изменението на ОУП да се 

изработи и  ПУП – ПРЗ за имота, с което да се определи неговото ново предназначение – за 

предимно производствени дейности – ФЕЦ, 

 

2. Одобрява приложеното Задание  за Изменението на ОУП на Община Брусарци и  ПУП – 

ПРЗ за  ПИ 39743.546.19, м. Сини вир, земл. Крива Бара 

 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов Против 

2. Анета Илиева Петкова Против 

3. Вельо Цветанов Велев Против 

4. Веса Петрова Цанкова Въздържал се 

5. Димитър Маринов Митов Въздържал се 

6. Йордан Владиславов Йорданов Против 

7. Катя Крумова Додева Против 

8. Кирчо Николов Кирилов Въздържал се 

9. Кремена Цветанова Томова Въздържал се 

10. Мая Стоянова Цветанова Въздържал се 

11. Цветелина Борисова Николова Против 

Не се приема  
 

По пета точка:  
Извънредно присъствено заседание на Общото събрание на Асоциацията по ВиК на 

обособената територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. 

Монтана 
 

Взеха отношение: Александър Борисов, Димитър Митов, Наташа Михайлова, Вельо Велев 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 206 



7 

 

 

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл.21, ал. 1, т. 15 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл. 198е, ал. 3 и ал. 5 от Закона за водите, 

Общински съвет – Брусарци  

РЕШИ: 

 

1. Определя инж. Петър Цветков Димитров – заместник-кмет на Община Брусарци, като 

представител на общината в извънредното заседание на Общото събрание на Асоциацията по 

ВиК на обособена територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. 

Монтана, което ще се проведе на 31.03.2022г (четвъртък) от 10:30 часа в заседателната зала № 

1, ет. 2 на Областна администрация Монтана, да гласува по точките от дневния  ред както 

следва: 

 По точка 1 от дневния ред:  Общото събрание на Асоциация по ВиК Монтана 

съгласува предложеният от ВиК оператора преработен проект на Бизнес план за 

развитие на дейността на „Водоснабдяване и канализация“ ООД, гр. Монтана 

като ВиК оператор за периода 2022-2026 г. 

 По точка 2 от дневния ред: Да гласува както реши, запазвайки интересите на 

община Брусарци. 

 
Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов Въздържал се 

2. Анета Илиева Петкова За 

3. Вельо Цветанов Велев Против 

4. Веса Петрова Цанкова За 

5. Димитър Маринов Митов За 

6. Йордан Владиславов Йорданов За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова За 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 

 

По шеста точка:  
Изменение и допълнение на Правилника за организация и дейността на Общински съвет - 

Брусарци, неговите комисии  и взаимодействието му с общинската администрация(Приет 

с решение № 12, Протокол № 3 от 17.12.2015г., изм. с Решение № 120/27.02.2018г. на 

Административен съд Монтана, изм. с Решение № 401/17.07.2018г. на Административен 

съд Монтана, изменен и допълнен с Решение № 27 от Протокол № 5/30.01.2020г. на ОБС 

Брусарци) 

 

Взеха отношение: Димитър Митов, Катя Додева, Йордан Йорданов 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 207 

 

На основание чл.21, ал.3, чл.34, ал.1 и ал.2 от ЗМСМА , във връзка с  чл.7, ал.1 ,чл.15 и 

чл.26 от ЗНА  ОбС Брусарци 

Р Е Ш И: 



8 

 

Приема  изменение и допълнение на Правилника за организация и дейността на 

Общински съвет - Брусарци, неговите комисии  и взаимодействието му с общинската 

администрация(Приет с решение № 12, Протокол № 3 от 17.12.2015г., изм. с Решение № 

120/27.02.2018г. на Административен съд Монтана, изм. с Решение № 401/17.07.2018г. на 

Административен съд Монтана, изменен и допълнен с Решение № 27 от Протокол № 

5/30.01.2020г. на ОБС Брусарци),  както следва: 

1. Чл.87, ал.1 се изменя и придобива следната редакция: „За участие и работа в 

заседанията на ОбС и неговите комисии, общинските съветници получават възнаграждение в 

размер на 360 лв. за съответния месец.“ 

 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов Против 

2. Анета Илиева Петкова Против 

3. Вельо Цветанов Велев Против 

4. Веса Петрова Цанкова За 

5. Димитър Маринов Митов Въздържал се 

6. Йордан Владиславов Йорданов Против 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова Въздържал се 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова Въздържал се 

Не се Приема 

 

По седма точка:  
Приемане на отчет за изпълнение на „Програма за управление на отпадъците на Община 

Брусарци за периода 2018-2020 год.” за 2021 г. 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 208 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 24  и ал. 2 от ЗМСМА, и чл. 52, ал. 9 от ЗУО Общински съвет 

Брусарци 

 

РЕШИ: 

 

 Приема отчета за изпълнение на „Програма за управление на отпадъците на Община 

Брусарци за периода 2018-2020 год.” за 2021 г. 

 

Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  

Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 

 

По осма точка:  
Приемане Отчет за дейността на Общински Съвет Брусарци за периода 01.07.2021г. – 

31.12.2021г. 

 



9 

 

Взе отношение: Александър Борисов 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 209 

 

На основание чл. 21, ал. 2,  и  чл. 27, ал. 6 от ЗМСМА, Общинският Съвет Брусарци 

 

РЕШИ: 

 

 Приема Отчет за дейността на Общински Съвет Брусарци за периода 01.07.2021г. – 

31.12.2021 г. (Приложение № 1). 

       Приложение № 1 

 

ОТЧЕТ ЗА ДЕЙНОСТТА НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ И 

НЕГОВИТЕ КОМИСИИ ЗА ПЕРИОДА 01.07.2021г. – 31.12.2021г. 
 

 

Настоящият Отчет за дейността на Общински Съвет Брусарци е изготвен в съответствие 

с изискванията на чл. 27, ал.6 от ЗМСМА. 

 Всички заседания, проведени през отчетния период, са свикани от Председателя на 

Общински Съвет Брусарци, съгласно правомощията му, дадени от ЗМСМА и Правилника за 

организацията и дейността на Общинския Съвет Брусарци, неговите комисии и 

взаимодействието му с Общинска администрация.  

   

І. ПРОВЕДЕНИ ЗАСЕДАНИЯ ПРЕЗ ОТЧЕТНИЯ ПЕРИОД, КАКТО СЛЕДВА: 

Заседания на Общинския съвет:                  Заседания на Комисиите към ОбС: 

1. 29.07.2021г.;                                                                 1.      29.07.2021г.; 

2. 13.08.2021г. - Тържествена сесия;         2.      30.09.2021г.; 

3. 01.09.2021г.;                                                        3.      29.10.2021г..; 

4. 30.09.2021г.;         4.      30.11.2021г.; 

5. 29.10.2021г.;        5.      22.12.2021г.; 

6. 30.11.2020г.;          

7. 22.12.2020г.; 

          

 

За отчетния период са проведени общо 7 заседания.  

Няма насрочени и непроведени заседания на общински съвет Брусарци.  

Няма върнати за ново обсъждане от Областен Управител на Област Монтана решения на 

общински съвет Брусарци.    

 

 ІІ. ПРИЕТИ РЕШЕНИЯ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ ПРЕЗ ОТЧЕТНИЯ 

ПЕРИОД:   

На проведените заседания общински съвет Брусарци са взети 30 решения.  
 

Взетите 30 решения могат да се обособят в следните области: 

Решение № Вътрешни актове на Общински Съвет Брусарци –2 решения 

164 Приемане Отчет за дейността на общински съвет Брусарци за периода 01.01.2021г. – 30.06.2021г. 

186 Приемане План за работа на Общински Съвет Брусарци за периода 01.01.2022г. – 30.06.2022г. 

Решение № Управление и разпореждане с общинска собственост - 8 решения 

166 

Отдаване  под  наем  на  част  от  имот  публична  общинска собственост без търг или конкурс при 

условията на чл.30 във връзка с чл.19 от Закона за електронните съобщителни мрежи и физическа 

инфраструктура 

167 Допълване на Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти – общинска собственост 



10 

 

за 2021 г. и откриване на  процедура за продажба на имот общинска собственост – терен, описан в 

АЧОС № 259/05.11.2011 г., съставляващ урегулиран поземлен имот /УПИ/ II /втори/ в квартал 57 

/петдесет и седми/ по действащия регулационен план  на град Брусарци, община Брусарци с площ 85 

880 /осемдесет и пет хиляди осемстотин и осемдесет/ кв. м., с отреждане за предимно 

производствена зона. 

171 Отдаване под наем на част от имот общинска собственост  

176 

Допълване на Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти – общинска собственост 

за 2021 г. и откриване на  процедура за продажба на имот общинска собственост – незастроен терен, 

празно дворово място, описан в АЧОС № 240/20.07.2007 г., съставляващ урегулиран поземлен имот 

/УПИ/ I – в квартал 11 по действащия план  на гр.Брусарци, община Брусарци с площ 5800 кв. м. 

177 

Допълване на Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти – общинска собственост 

за 2021 г. и откриване на  процедура за продажба на имот общинска собственост – застроен терен, 

празно дворово място, описан в АЧОС № 1979/31.01.2020 г., съставляващ урегулиран поземлен имот 

/УПИ/ I – общ. в квартал 1, ПИ №5  по действащия план  на гр. Брусарци, община Брусарци с 

площ13 680 кв. м. 

178 
Отдаване под наем на част от имот публична общинска собственост, находящо се на първи етаж в 

Административна сграда на Кметство с.Буковец 

185 

Отдаване под наем на част от имот частна общинска собственост, находящо се в двуетажна сграда с 

комбинирани функции, съставляващ УПИ IX-398, кв.68 по действащия план  на с. Василовци, общ. 

Брусарци 

187 

Предаване на ВиК активи публична общинска собственост за стопанисване, поддържане и 

експлоатация на "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана, изпълняващо действие по чл. 

198о, ал. 1 от Закона за водите в обособената територия 

Решение № Наредби, правилници, програми, стратегии – няма  решения – 1 решение 

172 
Приемане на План за контрол и поддържане на площадките за игра на територията на Община 

Брусарци. 

Решение № Отчети – 2 решения 

163 

Приемане на  Отчет за изпълнение на годишната програма за управление и разпореждане с имоти 

общинска собственост, за състоянието на общинската собственост в Община Брусарци и  

резултатите от нейното управление за  2020 г.       

180 Готовността на Общината за зимното почистване 2021/2022г. 

Решение № Бюджет на Общината – 9  решения 

158 
АКТУАЛИЗАЦИЯ НА БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 01.01.2021г. ДО 

30.06.2021г. 

159 ИЗПЪЛНЕНИЕ БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА 01.01.2021г. –  30.06.2021г. 

170 
Утвърждаване и дофинансиране на маломерни, самостоятелни и слети паралелки с пълняемост под 

определения минимум за учебната 2021/2022г. 

173 Актуализация на бюджета  на община Брусарци за периода от 01.01.2021г. до 30.09.2021г. 

174 
Актуализация на капиталовите разходи във връзка с увеличаване на приходната част на бюджета на 

община Брусарци за периода от 01.01.2021г. до 30.09.2021г. 

175 Изпълнение на бюджета на Община Брусарци за периода 01.01.2021г. - 30.09.2021г. 

182 
Допълнително финансиране на читалище „Просвета – 1891“ гр. Брусарци  със средства от собствени 

приходи на общината   

183 
АКТУАЛИЗАЦИЯ НА КАПИТАЛОВИТЕ РАЗХОДИ  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 

01.01.2021г. ДО 31.12.2021г. 

184 

Приемане на План-сметка за приходите от такса битови отпадъци и разходите за услуги по 

събирането, извозването и обезвреждането на битови отпадъци и чистотата на териториите за 

обществено ползване на община Брусарци през 2022 г., и актуализация на плана на бюджета към 

30.11.2021г. 

Решение № Представители – 2  решения 

161 
Извънредно присъствено заседание на Общото събрание на Асоциацията по ВиК на обособената 

територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана 

179 
Извънредно неприсъствено заседание на Общото събрание на Асоциацията по ВиК на обособената 

територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана 

Решение № Участие в проекти и програми – 1 решение 

181 
Кандидатстване за безвъзмездна финанаова помощ по програма Европейско градско упраление (EU 

City Facility, EUCEF) 

Решение № Други – 5 решения 

160 
Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на Сашка Борисова Миткова  с 

постоянен и настоящ адрес с. Василовци, община  Брусарци,  ул. „Неразделни” №16  

162 
Предложение включване на СУ „Христо Ботев“ гр.Брусарци и ДГ „Синчец“ гр.Брусарци в Списъка 

на средищните детски градини и училища за учебната 2021-2022 година. 

165 Отчет за изпълнение на решенията на Общински съвет Брусарци за периода от 01.01.2021 г.- 



11 

 

30.06.2021 г. 

168 
Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на Камелия Костадинова 

Иванова  с постоянен и настоящ адрес с. Княжева махала,  ул.”Васил Левски” № 34 

169 
Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на Иван Христов Иванов  с 

постоянен и настоящ адрес гр. Брусарци,  ул.”Извън Регулация” № 58 

 

Към Общински Съвет Брусарци има създадени 3 постоянни комисии - Комисия по финанси, 

общинска собственост, устройство на територията, местно развитие, инвестиции, 

транспорт, програми, проекти, мерки, Евроинтеграция и инвестиционна политика, 

Комисия по Образование, Култура, Здравеопазване, Спорт и Хуманитарни дейности и 

Комисия за предотвратяване и установяване на конфликт на интереси (комисия по чл.72, 

ал.1, т.3 и §2, ал.5 от ДР на ЗПКОНПИ и  чл.12, ал.1, във връзка с чл.24, ал.1 от НОРИПДУКИ с 

наименование Комисия за предотвратяване и разкриване на конфликт на интереси, наричана за 

краткост в тези правила „комисията“), които през времето на отчетния период са заседавали 5 

пъти съвместно.  

 

Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  

Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 
 

По девета точка:  
Отчет за изпълнение на решенията на Общински съвет Брусарци за периода от 01.07.2021 

г.- 31.12.2021 г. 
 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 210 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 24 и в изпълнение на чл. 44, ал. 1, т. 7 от ЗМСМА Общински съвет 

– Брусарци  

РЕШИ: 

 

Приема Отчета за изпълнение решенията на Общински съвет - Брусарци за периода от 

01.07.2021 г.- 31.12.2021 г. 
 

Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  

Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 

 

По десета точка:  
Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Анка Найденова 

Димитрова с постоянен адрес с. Крива бара, община Брусарци ул. „Н. Й. Вапцаров„ № 12 

 

Взеха отношение: Александър Борисов, Андриян Тодоров, Наташа Михайлова, Кирчо Кирилов 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 211 

 

На основание чл. 21 ал.1 т.6 и ал.2 от ЗМСМА Общински съвет Брусарци 



12 

 

 

РЕШИ: 

 

Отпуска еднократна финансова помощ по реда на чл.3 т.1 от утвърдените „Правила за 

условията и реда за подпомагане на физически лица с еднократни финансови помощи от 

бюджета на община Брусарци”, в размер на  600 лв. на Анка Найденова Димитрова от с. Крива 

бара за покриване на разходи по предстояща оперативна интервенция и постоперативно 

лечение. 
 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов За 

2. Анета Илиева Петкова За 

3. Вельо Цветанов Велев За 

4. Веса Петрова Цанкова За 

5. Димитър Маринов Митов За 

6. Йордан Владиславов Йорданов За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова За 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 

По единадесета точка: ПИТАНИЯ 
Постъпиха следните питания и предложения: 

1. Йордан Йорданов: Ще бъдат ли заложени разходи в новия бюджет за закупуване на 

нова машина за сметосъбиране? 

Наташа Михайлова отговори на поставеното питане. 

2. Владимир Владов: Имам предложение за предстоящото заседание на АВиК да се 

постави въпроса за водата и партидата на тока на хидрофорната станция. Има 

опасност, ако не се почистят кладенците от пясъка, да останем без вода. 

 

След изчерпване на дневния ред председателят на Общински съвет Брусарци закри 

заседанието в 16:42ч. 

 

 

ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

           (Ангелина Борисова)                                                  (Катя Додева) 

 

Изготвил: 

А. Борисова  

Сътрудник Общински съвет 


